Produktdatenblatt uponor

Uponor Teporis Panel aktiv 1000x1200mm
1047320

- Mit 9,9 x 1,1 mm PE-Xa Rohr

Ausschreibungstexte Uponor Teporis Panel aktiv
Spezifikation

- Gipskartonplatte (15 mm)
- Mit 27 mm Warmedammplatte aus EPS 200 (30 kg/m?)

Anwendung

- Heiz- und Kihldecke
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Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN
Maleinheit
Mittenabstand

Lange (1)

z-MaR b

z-Mafd h

z-MaR h2
Verpackungsmenge 3
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i,
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6414905516483
06414905516483
St.
50 mm
1000 mm
1200 mm
42 mm
15 mm

1

50
06414905448746
06414905493869
1000

42

16,2

1200
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